
Na podlagi 17. člena Statuta Občine Men-
geš (Uradni vestnik Občine Mengeš, št. 
1/15) je Občinski svet Občine Mengeš 
na 1. izredni seji dne 29. septembra 2015 
sprejel

SKLEP 
O POTRDITVI NOVELACIJE 

INVESTICIJSKEGA PROGRAMA  
ZA NADGRADNJO CENTRALNE 

ČISTILNE NAPRAVE 
DOMŽALE-KAMNIK

Občinski svet Občine Mengeš potrdi 
novelacijo Investicijskega programa za 
nadgradnjo Centralne čistilne naprave 
Domžale-Kamnik (SL Consult, Ljubljana, 
september  2015).

OBČINA MENGEŠ
Občinski svet

Številka: 52-1i/6
Datum: 29.9.2015     
                                                                                              

Franc JERIČ
Župan

Na podlagi 17. člena Statuta Občine Men-
geš (Uradni vestnik Občine Mengeš, št. 
1/15) je Občinski svet Občine Mengeš 
na 1. izredni seji dne 29. septembra 2015 
sprejel
 

SKLEP 
O POTRDITVI NOVELACIJE 

INVESTICIJSKEGA PROGRAMA  
ZA ZAGOTOVITEV OSKRBE S 

PITNO VODO V OBČINI MENGEŠ 
IZ ČRPALIŠČ IN VRTIN NA 

MENGEŠKEM POLJU

Občinski svet Občine Mengeš potrdi No-
velacijo investicijskega programa za ZA-
GOTOVITEV OSKRBE S PITNO VODO 
V OBČINI MENGEŠ IZ ČRPALIŠČ 

IN VRTIN NA MENGEŠKEM POLJU,  
(FIMEX-N d.o.o, Ljubljana, september 
2015).

OBČINA MENGEŠ
Občinski svet

Številka: 54-1i/6
Datum: 29.9.2015               
                                                                                    

Franc JERIČ
Župan

Na podlagi 17. člena Statuta Občine Men-
geš (Uradni vestnik Občine Mengeš, št. 
1/15) je Občinski svet Občine Mengeš 
na 1. izredni seji dne 29. septembra 2015 
sprejel

SKLEP 
O POTRDITVI NOVELACIJE 

INVESTICIJSKEGA PROGRAMA  
ZA KANALIZACIJO OBMOČJA 
SEVERNEGA DELA  MENGŠA 

IN POD GROBELJSKO CESTO Z 
OBNOVO OSTALE KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE

Občinski svet Občine Mengeš potrdi 
Novelacijo investicijskega programa za 
KANALIZACIJO OBMOČJA SEVER-
NEGA DELA  MENGŠA IN POD GRO-
BELJSKO CESTO Z OBNOVO OSTALE 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE- v 
delu, ki se nanaša na izgradnjo kanalizaci-
je (FIMEX-N d.o.o, Ljubljana, september 
2015).

OBČINA MENGEŠ
Občinski svet

Številka: 53-1i/6
Datum: 29.9.2015                 
                                                                                  

Franc JERIČ
Župan

955

URADNI VESTNIK OBČINE MENGEŠ   Št. 8/2015, 30. september 2015

URADNI VESTNIK

URADNI VESTNIK OBČINE MENGEŠ   Št. 8/2015, 30. september 2015



956

URADNI VESTNIK OBČINE MENGEŠ   Št. 8/2015, 30. september 2015


